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Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMa

MUNICIPIO DE TEPECHITLAN

ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 5000)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Fechay

23/jul 12025

hora de Impresion 01:23 p. m.
(Cifras en pesos y centavos)
NG, iia MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANEOSITESORERIA

Saldo Inicial $6,831,385.74
01/abr./2025 PA 000439 (coos23) GP Directo 439 SEGUROS BANORTE GENERAL|, Pago: 439 $0.00 $1,031.17 $6,830,354.57
01/abr./2025 2 Subtotal 0.00 1,031.17
03/abr./2025 PA 000354 (coosooy  GP DISTRIBUIDORA DE GAS DEL CANON S.A. DE C.V,, Folio $0.00 $633.06 $6,829,721.51

Pago: 354
03/abr./2025 1 Subtotal 0.00 633.06
04/abr./2025 000000 (100081) SALDO $11,141.24 $0.00 $6,840,862.75
04/abr /2025 000000  (100082) SALDO $20,459.49 $0.00 $6,861,322.24
0O4/abr.i2025 000000  (100082) SALDO $9,398.00 $0.00 $6,870,720.24
04/abr /2025 000000  (i06082) SALDO $6,022.00 $0.00 $6,876,742.24
04/abr./2025 000000  (100083) SALDO $395.00 $0.00 $6,877,137.24
04/abr./2025 000000  (100083) SALDO $5,000.00 $0.00 $6,882,137.24
04/abr./2025 000000  (ou0s3) SALDO $1,000.00 $0.00 $6,883,137.24
04/abr./2025 000000  (00083) SALDO $2,500.00 $0.00 $6,885,637.24
04/abr./2025 000000  (100083) SALDO $2,735.00 $0.00 $6,888,372.24
04/abr./2025 000000  (100084) SALDO $2,087.00 $0.00 $6,890,459.24
04/abr./2025 000000  (100084) SALDO $8,241.50 $0.00 $6,898,700.74
04/abr./2025 PA 000368 (coo514) GP Directo 368 ALBERTO ESCOBEDO CORREA, Pago: 368 $0.00 $1,824.00 $6,897,076.74
04/abr./2025 PA 000418  (c00599) GP PEDROQ LUNA SERRANO, Folio Pago: 418 $0.00 $765.00 $6,896,311.74
04/abr./2025 000000  (i00107) SALDO $843,960.00 $0.00 $7,740,271.74
04/abr./2025 000000  doo107) SALDO $671,008.00 $0.00 $8,411,279.74
0d/abr/2023 18 Subtotal 1,583,947.23 2,389.00
07/abr./2025 000000  (100085) SALDO $14,367.00 $0.00 $8,425,646.74
07/abr./2025 000000 (100085) SALDO $1,950.00 $0.00 $8,427,596.74
07/abr./2025 000000  (100085) SALDO $7,116.51 $0.00 $8,434,713.25
07/abr./2025 PA 000334 (coo480) GP Directo 334 NORA HILDA RAMOS JACOBO, Pago: 334 $0.00 $3,796.68 $8,430,916.57
07/abr./2025 PA 000336 (conss  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folio Pago: 336 $0.00 $1,903.56 $8,429,013.01
07/abr./2025 PA 000337 (conss  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folio Pago: 337 $0.00 $1,914.29 $8,427,098.72
07/abr /2025 PA 00033¢ (consssy  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folic Pago: 339 $0.00 $1,845.59 $8,425,453.13
07/abr /2025 PA 000340 (coo4ss)  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folio Pago: 340 $0.00 $5,539.77 $8,419,913.36
07/abr./2025 PA 000341 (c00487) GP Directo 341 CONAGUA, Pago: 341 $0.00 $12,853.00 $8,407,060.36
07/abr./2025 PA 000343 (coosss)  GP Directo 343 SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO $0.00 $14,419.00 $8,392,641.36

DE TEPECHITLAN, ZAC. , Pago: 343
07/abr./2025 PA 000365 (coosiy  GP Directo 365 NORA HILDA RAMOS JACOBO, Pago: 365 $0.00 $7,499.98 $8,385,141.38
07/abr./2025 000000  (100093) SALDO $1,152,789.00 $0.00 $9,537,930.38
07/abr./2025 PA 000369 (co0s15y  GP NORA HILDA RAMOS JACOBO, Folio Pago: 369 $0.00 $1,252.80 $9,536,677.58
07/abr./2025 PA 000300 ooss  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folic Pago: 390 $0.00 $3,334.28 $9,533,343.3
07/abr./2025 PA 000391 (oos47y  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folio Pago: 391 $0.00 $4,019.01 $9,529,324.29
07/abr./2025 PA 000401  (co0557) GP ROCELIO GARCIA TORRES, Folio Pago: 401 $0.00 $120,258.00 $9,409,066.29
07/abr./2025 16 Subtotal 1,176,222.51 178,435.96
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MUNICIPIO DE TEPECHITLAN
ZACATECAS
Usr: Supervisor LIBRO MAYOR (1000 - 5000)
Rep: rptLibroMaygr . Fechay 23/jul./2025
s Del 01_Iabr.12025 al 30/jun./2025 hora de Impresion | 01:23 p. m.
(Cifras en pesos y centavos)
ONT
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

08/abr./2025 000000  (100086) SALDO $10,611.04 $0.00 $9,419,677.33

08/abr./2025 000000  (100085) SALDO $19,177.00 $0.00 $9,438,854.33

08/abr./2025 2 Subtotal 29,788.04 0.00

09/abr./2025 000000  (100087) SALDO $1,809.00 $0.00 $9,440,663.33

09/abr./2025 000000  (100087) SALDO $8,245.00 $0.00 $9,448,908.33

09/abr./2025 PA 000338 (coodssy  GP ARIANA ISABEL YANIL VELADOR DAVILA, Folio Pago: 338 $0.00 $809.35 $0,448,098.98

08/abr./2025 GP 000174 (coosiyy  GP Folio: 174 $0.00 $4,000.00 $9,444,098.98

09/abr./2025 4 Subtotal 10,054.00 4,809.35

10/abr./2025 000000  (100088) SALDO $5,487.00 $0.00 $9,440,585.98

10/abr./2025 000000  (100088) SALDO $1,000.00 $0.00 $9,450,585.98

10/abr.j2025 000000  (100088) SALDO $5,010.00 $0.00 $9,455,595.98

10/abr./2025 PA 000342 (coosssy  GP NICEFORO CONDE FRANCISCO, Folio Pago: 342 $0.00 $1,740.00 $9,453,855.98

10/abr./2025 PA 000345 (ooss)  GP Directo 345 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V, Pago: $0.00 $391.00 $9,453,464.98
345

10/abr./2025 PA 000266 cossizy  GP ENRIQUE LOPEZ RICHARTE, Folic Pago: 366 $0.00 $1,620.00 $0,451,844.98

10/abr./2025 000000  (i00092) SALDO $62,026.00 $0.00 $9,513,870,98

10/abr./2025 PA 000435 (coosisy  GP REFUGIO DE JESUS CAMPOS MARQUEZ, Folio Pago: 435 $0.00 $6,418.00 $9,507,452.98

10ibr.i2028 ¥ Subtotal 73,523.00 10,169.00

11/abr./2025 PA 000344 (cooss)  GP Directo 344 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: $0.00 $391.00 $9,507,061.98
344

11/abr./2025 PA 000346 (conezy  GP Directo 346 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V, Pago: $0.00 $391.00 $9,506,670.98
346

11/abr./12025 DA 000349 (@oo4ss)  GP Directo 349 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DE C.V., Pago: $0.00 $506.00 $9,506,164.98
349

11/abr /2025 PA 000350 (coosss)  GP Directo 350 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V,, Pago: $0.00 $391.00 $9,505,773.98
350

11/abr./2025 PA 000351  (c00497) GP Directo 351 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Paga! $0.00 $390.00 $9,505,383.98
351

11/abr./2025 PA 000353 (coosesy  GP Directo 353 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V,, Pago: $0.00 $928.00 $9,504,455.98
353

11/abr./2025 PA 000357 (coosesy  GP Directo 357 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A.DEC.V, $0.00 $1,410.34 $0,503,045.64
Pago: 357

11/abr./2025 PA 000358 (coososy  GP Directo 358 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A.DECV, $0.00 $120.26 $9,502,925.38
Pago: 358

11/abr./2025 PA 000350 (coososy  GP Directo 359 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A. DEC.V., $0.00 $5,892.11 $9,497,033.27
Pago: 359

11/abr./2025 PA 000360 (cooso  GP Directo 360 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A.DEC.V,, $0.00 $2,660.00 $9,494,373.27
Pago: 360

11/abr./2025 PA 000361 (coosoy  GP Directo 361 LOS CUATES HERRERA TORRES SA.DEC.V, $0.00 $1,849.72 $9,492,523.55
Pago: 361

11/abr./2025 PA 000372 (coosisy  GP Directo 372 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A.DEC.V, $0.00 $3,724.00 $9,488,799.55
Pago: 372

11/abr.j2025 PA 000370 (coossy  GP Directo 379 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A.DECV, $0.00 $2,569.50 $9,486,230.05
Pago: 379

11/abr./2025 PA 000380 (coosss)  GP Directo 380 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A. DEC.V, $0.00 $1,596.00 $9,484,634.05
Pago: 380

11/abr./2025 PA 000381 (coossy  GP Directo 381 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A.DECLV, $0.00 §747.00 $9,483,887.05
Pago: 381
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CORERND WnRCEAL
TEPECHITLAN

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMay

=

MUNICIPIO DE TEPECHITLAN

ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 5000)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Fechay

23/jul./2025

! hora de Impresion 01:23 p. m.
(Cifras en pesos y centavos) L
NTO
No. de Mo

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

11/abr./2025 PA 000386 (coos4z)  GP Directo 386 LOS CUATES HERRERATORRES S.A. DEC.V,, $0.00 $12,102.48 $9,471,784.57
Pago: 386

11/abr./2025 PA 000393 (coos4s)  GP Directo 393 LOS CUATES HERRERA TORRES S.A. DEC.V,, $0.00 $16,833.84 $9,454,950.73
Pago: 393

11/abr./2025 PA 000394 (coossey  GP Directe 394 LOS CUATES HERRERATORRES SA. DECV, $0.00 $26,683.52 $9,428,267.21
Pago: 394

11/abr./2025 PA 000395 (coossiy  GP Direcio 395 LOS CUATES HERRERA TORRES SA.DECV,, $0.00 $20,483.16 $9,407,784.05
Pago: 395

11/abr./2025 PA 000399 (coosss)  GP Directo 399 LOS CUATES HERRERATORRES S.A. DEC.V, $0.00 $622.50 $9,407,161.55
Pago: 399

11/abr./2025 PA 000406 (cooss3)  GP Directo 406 LOS CUATES HERRERA TORRES SA.DEC.V., $0.00 $600.00 $9,406,561.55
Pago: 406

11/abr./2025 PA 000411 (coosss)  GP Directo 411 LOS CUATES HERRERATORRES SA. DEC.V, $0.00 $16,721.90 $9,389,839.65
Pago: 411

11/abr./2025 PA 000412 (coosssy  GP Directo 412 LOS CUATES HERRERATORRES SA.DEC.V, $0.00 $17,819.57 $9,372,020.08
Pago: 412

11/abr./12025 23 Subtotal 0.00 135,432.90

12/abr./2025 PA 000355 (coosot)  GP Directo 355 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V., Pago: $0.00 $2,551.50 $9,360,468.58
355

12/abr./2025 PA 000356 (coosoz;  GP Directo 356 SERVICIC TALAMANTES SA. DEC.V., Pago: $0.00 $5,084.04 $9,364,384.54
356

12/abr./2025 PA 000362 (coososy  GP MA. EUGENIA TALAMANTES ROQUE, Folio Pago: 362 $0.00 $5,865.99 $9,358,518.55

12/abr./2025 PA 000363 (coosos)  GP MA. EUGENIA TALAMANTES ROQUE, Folio Pago: 363 $0.00 $4,403.99 $9,354,114.56

12/abr./2025 PA 000364 (coosty  GP MA. EUGENIA TALAMANTES ROQUE, Folio Pago: 364 $0.00 $5,765.99 $9,348,348.57

12/abr./2025 PA 000367 (coosi3)  GP Directo 367 ANGEL YAEL URENA FRAUSTO, Pago: 367 $0.00 $3,735.00 $9,344,613.57

12/abr./2025 PA 000373 (co0s20)  GP Directo 373 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V. , Pago: $0.00 $2,445.00 $9,342,168.57
373

12/abr./2025 PA 000374 (coos2ty  GP MA. EUGENIA TALAMANTES ROQUE, Folio Pago: 374 $0.00 $13,104.01 $9,329,084.56

12/abr./2025 PA 000375 (coos22y  GP Directo 375 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V. , Pago: $0.00 $14,146.27 $9,314,018.29
375 g

12/abr./2025 PA 000376 (coos23  GP Directo 376 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V. , Pago: $0.00 $21,812.00 $9,293,106.29
376

12/abr./2025 PA 000378 (coos33)  GP MANUEL CERVANTES CASTELLANOS, Folio Pago: 378 $0.00 $8,983.04 $9,284,123.25

12/abr./2025 PA 000382 (coosary  GP Directo 382 MANUEL CERVANTES CASTELLANOS, Pago: $0.00 $7,076.00 $9,277,047.25
382

12/abr./2025 PA 000383 (coosss)  GP Directo 383 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V., Pago: $0.00 $23,981.82 $9,253,0685.43
383

12/abr./2025 PA 000384 (co0s38)  GP Directo 384 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V. , Pago: $0.00 $2,454.00 $9,250,611.43
384

12/abr./2025 PA 000385 (cooss0)  GP Directo 385 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V., Pago: $0.00 $480.00 $9,250,131.43
285

12/abr./2025 PA 000387 (cooss3  GP Directo 387 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V. , Pago: $0.00 $16,308.66 $9,233,822.77
387

12/abr./2025 PA 000389 (coos45)  GP Directo 389 MA. EUGENIA TALAMANTES ROQUE, Pago: 389 $0.00 $199.99 $9,233,622.78

12/abr /2025 PA 000402 (coosssy  GP ADRIANA LICEA NIEVES, Folio Pago: 402 $0.00 $16,564.83 $9,217,057.95

12/abr./2025 PA 000413 (coossn)  GP Directo 413 SERVICIO TALAMANTES S.A. DE C.V., Pago: $0.00 $3,227.50 $9,213,830.45
413

12/abr.12025 19 Subtotal 0.00 158,189.63

14/abr./2025 000000 (Eoooss)  SALDO $0.00 $1,164.00 $9,212,666.45

14/abr./2025 GP 000136 (coo47e)  GP Folio: 136 $0.00 $3,400.00 $9,209,266.45

14/abr./j2025 GP 000137 (coss7y  GP Folio: 137 $0.00 $4,120.53 $9,205,145.92

14/abr./2025 GP 000139 (coos7e)  GP Folio: 139 $0.00 $4,120.53 $9,201,025.39

14/abr./2025 GP 000141 (coos2s)  GP Folio: 141 $0.00 $800.00 $9,200,225.39

14/abr./2025 GP 000142 (coos2e)  GP Folio: 142 $0.00 $1,400.00 $9,198,825.39

14/abr.j2025 GP 000143 (coos2n)  GP Folio: 143 $0.00 $1,400.00 $9,197,425.39

14/abr./2025 GP 000144 (coos29) GP Folio: 144 $0.00 $2,600.00 $9,194,825.39
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ZACATECAS
T LIBRO MAYOR (1000 - 5000)
Rep: rptLibroMayor H Fechay | 23/jul/2025
Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 VL. A .-
(Cifras en pesos y centavos)
M
No. de ONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/abr./2025 GP 000145 (coos29)  GP Folio: 145 $0.00 $2,600.00 $9,192,225.39
14/abr./2025 GP 000146 (coosso)  GP Folio: 146 $0.00 $3,100.00 $9,189,125.39
14/abr./2025 GP 000147 (coss3ty  GP Folio: 147 $0.00 $1,400.00 $9,187,725.39
14/abr./2025 GP 000148 (coos3z)  GP Folio: 148 $0.00 $1,000.00 $9,186,725.39
14/abr./2025 PA 000396 (coossz  GP TIBERIO NAVA DELGADO, Foiio Pago: 396 $0.00 $812.00 $9,185,913.39
14/abr./2025 000000 (Ecooss)  SALDO $0.00 $1,517.00 $9,184,396.39
14/abr./2025 GP 000173 (coos1o)  GP Folio: 173 $0.00 $4,120.53 $9,180,275.86
14/abr./12025 15 Subtotal 0.00 33,554.59
15/abr./2025 GP 000135 (co0474) GP Folio: 135 $0.00 $659,262.31 $8,521,013.55
15/abr./2025 000000  (i00089) SALDO $9,684.00 $0.00 $8,530,697.55
15/abr./2025 000000  (oo0ss) SALDO $4,954.00 $0.00 $8,535,651.55
15/abr./2025 000000  (100090) SALDO $9,163.00 $0.00 $8,544,814.55
15/abr./2025 000000 (00030 SALDO $3,831.00 $0.00 $8,548,645.55
15/abr./2025 000000  (100081) SALDO $2,517.00 $0.00 $8,551,162.55
15/abr./2025 000000  goooet) SALDO $11,120.00 $0.00 $8,562,282.55
15/abr./2025 000000  (100084) SALDO $66,850.00 $0.00 $8,629,132.55
15/abr./2025 GP 000140 (coo518) GP Folio: 140 $0.00 $88,556.96 $8,540,575.59
15/abr./2025 PA 000377 (coos24y  GP Directo 377 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: $0.00 $13,633.00 $8,526,942.59

377
15/abr./2025 10 Subtotal 108,115.00 761,452.27
16/abr./2025 000000  (00025) SALDO $937.00 $0.00 $8,527,879.59
16/abr./2025 000000  (100085) SALDO $7,860.00 $0.00 $8.535,739.59
16/abr.i2025 PA 000370 (cooste)  GP Directo 370 ARTURO LUNA GARCIA, Pago: 370 $0.00 $1,479.00 $8,534,260.59
16/abr./2025 PA 000404 (coosss)  GP REFUGIO DE JESUS CAMPOS MARQUEZ, Folio Pago: 404 $0.00 $1,434.99 $8,532,825.60
16/abr./2025 PA 000404 (coosst)  Cancelacidon GP REFUGIO DE JESUS CAMPOS MARQUEZ, $0.00 -$1,434.99 $8,534,260.59

Folio Pago: 404
16/abr./2025 PA 000405 (coossz;  GP REFUGIO DE JESUS CAMPOS MARQUEZ, Folic Pago: 405 $0.00 $1,435.00 $8,532,825.59
16/abr./2025 PA 000436 (oost9)  GP REFUGIO DE JESUS CAMPOS MARQUEZ, Folio Pago: 436 $0.00 $5,823.00 $8,527,002.59
16/abr./2025 7 Subtotal 8,797.00 8,737.00
18/abr./2025 000000 (Eooossy  SALDO $0.00 $68,657.00 $8,458,345.59
18/abr./2025 000000 (E00059) SALDO $0.00 $1,554.00 $8,456,791.59
18/abr./2025 000000 (Eooosr)  SALDO $0.00 $147,695.00 $8,309,096.59
18/abr./2025 000000  (ioc0es) SALDO $1,319.00 $0.00 $8,310,415.59
18/abr./2025 PA 000371 (coosin  GP JAVIER GARCIA NAVARRETE, Folio Pago: 371 $0.00 $9,280.00 $8,301,135.59
18/abr./2025 PA 000392 (coos4s)  GP Directo 392 SERVICIO TALAMANTES SA. DE C.V. , Pago: $0.00 $480.00 $8,300,655.59

392
oiabri2025 = Subtotal 1,319.00 227,666.00
20/abr./2025 GP 000149 (coosaty  GP Folio: 149 $0.00 $198,847.98 $8,101,807.61
20labr./2025 1 Subtotal 0.00 198,847.98
21/abr./2025 000000 (Eooossy  SALDO $0.00 $81,680.00 $8,020,127.61
21/abr./2025 PA 000333 (cooa7s)  GP Directo 333 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: $0.00 $6,476.65 $8,013,650.96
21/abr./2025 000000 (Eoo0s7y  SALDO $12,853.00 $0.00 $8,026,503.96
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ZACATECAS
T LIBRO WMAYOR (1000 - 5000)
Rep: rptLibroMayor H Fechay 23/jul./2025
Del 01_Iabr.12025 al 30/jun./2025 hora de Impresion |  01:23 p. m.
(Cifras en pesos y centavos)
No. di MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
21/abr./2025 000000 (Eo00s7)  SALDO $0.00 $12,853.00 $8,013,650.96
21/abr./2025 4 Subtotal 12,853.00 101,009.65

22/abr.i2025 000000  (00087) SALDO $6,033.00 $0.00 $8,019,683.96
22/abr./2025 000000  (ooos7) SALDO $15,925.00 $0.00 $8,035,608.96
22/abr /2025 000000  qoooes SALDO $8,277.00 $0.00 $8,043,885.95
22/abr./2025 000000 (eoooss)  SALDO $0.00 $81,680.00 $7,962,205.96
22/abr.12025 4 Subtotal 30,235.00 81,680.00

23/abr./2025 000000  (100099) SALDO $432.00 $0.00 $7,962,637.96
23/abr./2025 000000  (100099) SALDO $7,109.00 $0.00 $7,969,746.96
23/abr.j2025 2 Subtotal 7,541.00 0.00

24/abr./2025 PA 000397 (cooss3  GP TIBERIO NAVA DELGADO, Folio Pago: 397 $0.00 $2,560.02 $7,967,186.94
24/abr./2025 PA 000398 (coossey  GP TIBERIO NAVA DELGADO, Folio Pago: 398 $0.00 $7,005.49 $7,960,181.45
24/abr.i2025 PA 000400 (coosssy  GP Directo 400 BENJAMIN PINEDO MAYORGA, Pago: 400 $0.00 $2,320.00 $7,957,861.45
24/abr /2025 PA 000403 (coosss)  GP GRUPO DIAMANTE MN, Folio Pago: 403 $0.00 $30,912.00 $7,026,949.45
24/abr./2025 000000  (00100) SALDO $2,341.00 $0.00 $7,929,290.45
24/abr./2025 000000  (00100) SALDO $7,612.00 $0.00 $7,936,902.45
24/abr./2025 PA 000409 (coosss)  GP NORA HiLDA RAMOS JACOBO, Folio Pago: 409 $0.00 $4,080.00 $7,932,842.45
24/abr./2025 | GP 000175 (cooe20y  GP Folio: 175 $0.00 $13,920.00 $7,918,922.45
24/abr./2025 PA 000440 (cons24)  GP Directo 440 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 440 $0.00 $4,218.69 $7,914,703.76
24/abr./2025 PA 000441 (cocs2s)  GP Directo 441 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 441 $0.00 $5,775.84 $7,908,927.92
24/abr.i2025 PA 000442 (coos2s)  GP Directo 442 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 442 $0.00 $6,549.93 $7,902,377.99
24/abr./2025 PA 000443 (cooszny  GP Directo 443 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 443 $0.00 $18,345.05 $7,884,032.94
24/abr /2025 PA 000444 (coosze)  GP Directo 444 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 444 $0.00 $3,719.88 $7,880,313.06
24/abr./2025 PA 000445 (coosze)  GP Directo 445 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 445 $0.00 $4,725.97 $7,875,587.09
24/abr./2025 PA 000446 (coos20y  GP Directo 446 SEGUROS BANORTE GENERALI, Pago: 446 $0.00 $4,492.24 $7,871,094.85
24/abr /2025 000000  (oo10s) SALDO $7,941.71 $0.00 $7,879,036.56
24/abr./2025 16 Subtotal 17,894.71 108,605.11

25/abr./2025 PA 000407 (coosssy  GP Directo 407 DICOMEDIC S.A. DE C.V., Pago: 407 $0.00 $3,664.04 $7,875,372.52
25/abr./2025 000000  (100101) SALDO $1,975.00 $0.00 $7,877,347.52
25/abr./2025 000000  (00101) SALDO $6,616.00 $0.00 $7,883,965.52
25/abr./2025 00000C (eooost)  SALDO $0.00 $91,496.00 $7,792,469.52
25/abr./2025 PA 000410 (coossry  GP MA. OSTOLIA RODRIGUEZ BENITEZ, Folio Pago: 410 $0.00 $4,350.00 $7,788,119.52
25/abr./2025 PA 000420 (coos01) GP Directo 420 EMMANUEL BERUMEN GARCIA, Pago: 420 $0.00 $4,035.00 $7,784,084.52
25/abr./2025 000000  (00108) SALDO $3,000.00 $0.00 $7,767,084.52
25/abr./2025 Z Subtotal 11,593.00 103,545.04

28/abr./2025 GP 000138 (cosars)  GP Folio: 138 $0.00 $4,120.53 $7,782,963.99
28/abr /2025 PA 000408 (coosssy  GP JAVIER SALDANA ROMERO, Folio Pago: 408 $0.00 $6,724.35 $7,776,239.64
28/abr./2025 000000  @00102) SALDO $4,052.00 $0.00 $7,780,291.64
28/abr./2025 000000 (oo102) SALDO $12,433.00 $0.00 $7,792,724.64
28/abr./2025 PA 000419 (coveosy  GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 419 50.00 $1,380.00 $7,791,344.64
28/abr./2025 PA 000421 (cooso2)  GP LUIS ENRIQUE DAVILA DAVILA, Folio Pago: 421 $0.00 $1,960.00 $7.789,384.64
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